
 

 

UCHWAŁA NR X/77/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany regulaminu określającego wysokość oraz warunki przyznawania dodatków: 

motywacyjnego, funkcyjnego, za wysługę̨ lat, za warunki pracy oraz innych składników  

wynagradzania nauczycieli 

Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 986 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/293/09 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 27 marca 2009 r. 

w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz warunki przyznawania dodatków: motywacyjnego, 

funkcyjnego, za wysługę̨ lat, za warunki pracy oraz innych składników wynagradzania nauczycieli (Dz. Urz. 

Województwa Dolnośląskiego z 2009 r. nr 67, poz. 1438 i z 2010 r. nr 112, poz. 1760 i z 2011 r. nr 205, 

poz. 3533, z 2018 r. poz. 1007, z 2019 r. poz. 5883 i z 2023 r. poz. 4985), wprowadza się̨ następujące zmiany: 

1. § 6 ust. 1 pkt 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1) funkcję wychowawcy klasy w wysokości 500 zł miesięcznie;”. 

2. § 6 ust. 1 pkt 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„4) funkcję nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym w wysokości 500 zł miesięcznie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego 

z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2025 roku. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Anna Skórczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 161


		2025-01-10T10:54:21+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




